

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočis)

Strana : 1
 Tištěno dne : 19.10.2017
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N18-015-0129... OK I/19 x II/105 Milevsko - Změna - MPP

2 Městská komunikace - Navýšení původního rozpočtu o zřízení MPP

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
11	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	12,740	m2	36,11	460,04
12	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	24,210	m2	63,89	1 546,78
13	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	1,270	m3	72,22	91,72
14	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	2,550	m3	90,28	230,21
15	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	0,020	m3	250,00	5,00
16	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	0,020	m3	69,44	1,39
17	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m - drny	0,640	m3	148,14	94,81
18	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - ornice, na deponii a zpět	2,550	m3	40,40	103,02
19	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - zemina, na deponii a zpět	5,140	m3	40,40	207,66
20	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhtutných - na skládku - drny	0,640	m3	14,45	9,25
21	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhtutných - deponie zemín	3,840	m3	14,45	55,49
22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - kolem obrub celé stavby	7,680	m3	80,56	618,70
23	181201111R00	Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně	18,340	m2	34,44	631,63
24	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	17,420	m2	14,44	251,54
25	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	17,420	m2	24,07	419,30
26	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	17,420	m2	24,44	425,74
27	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - chodníky	24,760	m2	148,83	3 685,03
28	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	23,320	m2	193,97	4 523,38
29	596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	2,450	m2	27,78	68,06
30	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu - stávající poklop v pravostranném chodníku	1,000	kus	1 166,67	1 166,67
31	919735112R00	Řezání stávajícího živichého krytu tl. 5 - 10 cm	14,830	m	61,11	906,26
32	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	1,490	m	246,50	367,29
33	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	8,520	m	214,80	1 830,10
34	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	17,130	t	4,44	76,06
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km - podkladní vrstvy, betony, železo	15,980	t	42,67	681,87
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 2km - podkladní vrstvy, betony, železo	31,950	t	42,67	1 363,31
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí - podklad vozovek	15,980	t	77,78	1 242,92
38	592453081VD	Dlažba zámková betonová DUETO tl. 6cm	22,540	m2	188,13	4 240,45
39	59245402VD	Dlažba 20/10/6 červená hmatná	2,690	m2	498,89	1 342,01
40	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	2,490	kus	80,00	199,20
41	59217512	Obrubník Best PARKAN I přírodní 50x5x25 cm	10,020	kus	26,67	267,23

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	27 112,12
---------------	--------------------------------	------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 5 693,55	Odbytová cena bez DPH :	27 112,12
			Odbytová cena s DPH :	32 805,67

Nabídku zpracoval:
 Předáno dne : . .